
Informationsbrev inför Nationellt Stråkläger i Jönköping, 
Södra Vätterbygdens Folkhögskola 23-27 juni 2025





HITTA HIT 
Adress: Mångatan 10, 554 39 Jönköping.

Det går bra att ta sig till Folkhögskolan både kollektivt och med bil, parkering finns utanför

folkhögskolan.

Kollektivt: vid tågstationen tar man buss 27 eller 31 från hållplats Juneporten. Närmaste 
hållplats vid folkhögskolan är Birkedalsgatan. Det tar 5-10 minuter att gå upp till 
folkhögskolan därifrån. I appen JLT Länstrafik kan man både söka resa och köpa biljett.


GRUPPINDELNING & SCHEMA 
Gruppindelning och schema kommer att finnas uppsatta vid anslagstavlorna

i korridoren mellan Månsalen och Kapellet. De kommer även

att läggas ut på hemsidan innan kursstart så att ni kan ladda ner och skriva ut dem själva 
hemma.


Uppdatering av senast spelade stycke har gjorts genom elevers hemmalärare eller er 
föräldrar under maj månad. 

RAMTIDER & INCHECKNING 
Lägret startar måndagen den 23 juni med incheckning i Mångårdens entré kl 12.30-13.50. 
Samtidigt serveras välkomstfika i Biblioteksgården. 

Kl 14.00 är det information och lärarpresentation i Månsalen.


Lägret avslutas fredag den 27 juni kl 16.00.




SPECIALKOST/ALLERGIER 
Köket ber alla som har specialkost eller allergier att för säkerhets skull stämma av med 
köket första dagen.


ECE 
Suzuki Early Childhood Education har sina lektioner tisdag, onsdag och torsdag kl 
10.00-10.40. 

ORKESTER 
Ni som har fått information att ni är med och spelar i en orkester under lägerveckan 
behöver skriva ut noter och ta med till kursen. Ta även med blyertspenna och sudd. 
Notställ behövs inte. Skriv gärna namn på noterna och sätt era noter i en pärm eller lägg 
noterna i en mapp.

AKTIVITETER 
Måndag: Tipspromenad

Tisdag: Frivillig aktivitet. Vi tipsar om bad i Axamosjön eller lek i stora lekplatsen i 
Stadsparken.

Onsdag: Folkmusik & korvgrillning

Torsdag: Fun Night


FUN NIGHT 
Fun Night är en av lägrets stora höjdpunkter, där de som vill får bidra till underhållningen. 
Tänk på att bidragen inte får vara längre än 3 minuter och att de bör vara av lättsam 
karaktär. Klassiska soloframträdanden hör hemma på konserterna. Anmälan till Fun Night 
kommer att sättas upp på anslagstavlan mellan Månsalen och Kapellet.


LUNCHKONSERTER, KVÄLLSKONSERT OCH SOLISTKONSERT 
På tisdag, onsdag och torsdag kommer det att bjudas på kortare konserter i Månsalen. 
Här finns tillfälle att spela något extra stycke med sin grupp. 


Elever har möjlighet att anmäla sig och framträda med solospel i mån av plats.

Anmälan sker under måndagen i samband med incheckningen där ni skriver upp ert 
bidrag: stycke, tonsättare och beräknad längd. Tänk på att stycket ej får vara för långt då 
vi vill ge många chansen att få spela. Elever behöver spela upp sitt stycke för Liv eller 
Gabriella för godkännande.



Ackompanjemang: Vår pianist Henrik Kilhamn hjälper gärna till med ackompanjemang 
vid solospel. Är det stycken utanför Suzukirepertoaren önskar han att ni mailar in

noter i förväg innan kursen. Skicka namn på elev(er), stycke, tonsättare, beräknad längd 
till kursansvarig.jkpg25@trollhattansuzuki.se senast 20 juni så vidarebefordrar vi dem till 
Henrik.


På torsdagen kommer vi att kunna lyssna på en solistkonsert i Kapellet. Vid denna 
konsert spelar de elever som jobbat med instudering med pianist under veckan. I mån av 
plats kan vi lägga in andra programpunkter. 


Till föräldrar: Hjälp era barn att skapa positiva upplevelser av att framträda! Det är viktigt 
att barnet kan sitt stycke såpass bra, att de inte behöver tänka på vad de ska spela för 
ton, utan kan fokusera helt och hållet på att musicera. Så bygger vi självförtroende! Vi 
brukar rekommendera att spela solostycken minst 1-2 böcker bak i nivå från där man är 
just nu. Det är inte alls fel att välja stycken ur bok 1 eller 2, utan tvärtom är det underbart 
att höra avancerade elever spela till exempel Long, Long Ago med fin frasering och 
vibrato. Vi ser fram emot era framträdanden!


FÖRÄLDRAR 
Ni föräldrar har den absolut svåraste - men samtidigt viktigaste rollen i Suzukitriangeln. 
För att ni också ska få påfyllning under lägret så kommer det finnas lite olika aktiviteter för 
er att delta i.


Tove Arvidsson, suzukiförälder och psykolog reflekterar kring fördelarna med att spela ett 
instrument enligt suzukimetoden.

Föräldrar bjuds också in till ett samtal med lärarpanel där frågor och funderingar kan 
lyftas.


Vi har tre lektionspass med föräldraspel planerade under veckan. På onsdagkvällen är ni 
självklart varmt välkomna att delta i folkmusikjammet på bakgården vid matsalen.


På onsdagen kommer Svenska Suzukiförbundet (SSZ) hålla i ett medlemsmöte. Kom 
gärna och lyft frågor och funderingar. Det går även bra att lämna in frågor i förväg i vår 
lägerreception. 


FOTO/FILM 
Foto och film under lägret får endast ske för privat bruk. Under lektionstid sker det från 
den stol man sitter på för att inte störa lektionen. Lägg aldrig upp bilder eller filmer på 
sociala medier på andras barn utan föräldrarnas tillåtelse!




KONSERTER 
Förutom nämnda konserter ovan, kommer vi ha ytterligare konserter under veckan;


Måndag: Lärarkonsert kl 19.30 i Månsalen


Torsdag: Folkmusik- och Orkesterkonsert kl 15.30-16.30 i Månsalen.


Fredag: Avslutningskonsert kl 14.00 i Månsalen.


Program för konserterna kommer att meddelas på anslagstavlan.


Konsertklädsel: Fin somrig klädsel.

OBS! Ta inte med extra-publik till konserterna i Månsalen där det redan är mycket trångt 
och varmt.


LÖPANDE INFO 
Löpande info samt eventuella ändringar i schemat kommer att sättas upp på 
anslagstavlan i gången mellan Månsalen och Kapellet samt läggas på hemsidan vid 
behov.


MEDTAG 
• Instrument. Märk gärna upp era fodral med namn och telefonnummer. Ev. Instrument till

föräldrar för att delta i föräldraspelet och folkmusiken.

• Utskrivna orkesternoter, blyertspenna och sudd för de som spelar orkester.

• Föräldrar: anteckningsblock och penna (för egna anteckningar på grupperna)

• Penna till måndagens tipspromenad

• Schema till barnen - kommer att läggas på hemsidan innan lägret

• Kläder efter väder

• ev. Badkläder

• Cellister: ev. egen stol, stackelstöd

• Ev. madrass

• Ev. kudde och täcke (gäller även de som hyr sängkläder)

• Sängkläder och handduk


MADRASSER 
Dubbelrum har plats för maximalt 4 personer. Två enkelsängar finns i dessa rum men är 
man fler än 2 måste man ta med madrass/resesäng samt täcke och kudde för den eller 
de två extra som bor där.




Enkelrum har plats för maximalt 3 personer. En enkelsäng finns men är man fler än en 
person måste man ta med madrass/resesäng samt täcke och kudde för den eller de två 
extra som bor där.


För att se vad som ingår i ditt boende. Se informationen i antagningsbeskedet som 
skickades ut via mail, eller läs på vår hemsida. https://www.trollhattansuzuki.se/
jonkoping2025/boende/

TÄNK PÅ… 
Inga nötter eller jordnötter på området på grund av allergier.


CHECKA UT 
Ni som bott på skolan skall checka ut ur era rum senast kl 10.00 på fredag den 27 juni. Ni 
behöver inte städa men rummen behöver vara iordningställda och eventuellt skräp skall 
ligga i papperskorgen. 


Till er som hyrt handdukar och sängkläder: Plocka gärna ur kuddar och täcken ur 
sängkläderna. Lämna handdukar och sängkläder på sängen.


Efter fredagens sista grupplektion kl 10.40 hjälper alla föräldrar till att ställa iordning den 
lektionssal deras barn nyss haft lektion i.


Glöm inte att lämna in muggar och er namnskylt i lägerreceptionen!

 

Vi önskar er varmt välkomna!


Med vänlig hälsning,

Gabriella Blomstervall Lidö och Liv Lidén

Kursansvariga för Svenska Suzukiförbundets Stråkläger i Jönköping 2025 

https://www.trollhattansuzuki.se/jonkoping2025/boende/
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